TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 3ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 009/2018

PROTOCOLO SEI 0082693-72.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/03/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 14h00min

LOCAL: ESEJE (Escola de Servidores da Justiça Estadual do Paraná) - Rua da Glória, 393, Centro

Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1914625-3 ALDRIA GUALBERTO 35629220

1916306-4 ALESSANDRA DE PAULA PIRES 134608870

1915904-9 ALEXSANDRA SOUZA DO NASCIMENTO  35227486

1916286-3 ALINE BRANDALERO RIBEIRO 9.292.337-1

1915067-7 ALINE FRANCYELE MARCONDES 131976992

1917025-4 ALMIR JOSÉ DA SILVA JÚNIOR MG7388867

1915447-2 ALYNE BARBOZA DE LIMA 89045339

1914892-0 AMANDA DE MEIRELLES BELLIARD  94015243

1916473-6 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 131530366

1916318-8 ANA CAROLINA MEIRA FANTIN 97724369

1915847-4 ANA PAULA GRANDO 134650583

1916553-0 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1914911-4 ANDRESSA VIEIRA DA SIVA 96965850

1915479-9 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1916211-3 BRUNO SAMUEL MEDEIROS DOS SANTOS 125256791

1915400-3 CAMILA CAROLINA RODRIGUES BARROSO 93544455

1914988-6 CAMILA GODOI GOMES 123134397

1915071-5 CARLA COSTA DA SILVA 11110784-0

1915722-6 CAROLINA ANTUNES PEREIRA LOPES 13508832-3

1915026-3 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1915958-2 CAROLINE DE NOVAES CRISOSTIMO 129765054

1915195-6 CECÍLIA RAUSCHER 129126760

1915453-6 CHANDRA HOFFMANN 126210167

1916150-0 CHRISTIAN KOMARCHEWSKI 12577192-0

1914736-2 CLEDISON KIRSHNER ROSA 7.805.140 0

1915669-2 CLEYTON LIMA MENDEZ 001709560

1916723-0 DAIANE WAISS 124915457

1915226-8 DANIELLE DE MOURA GOMES 045149120122

1916196-5 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1915710-8 DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA 107652400

1915070-4 DÉBORA MAYARA FRONZA 125454534

1916087-8 DEBORA WOELLNER TRACZ 9521226-3

1915513-6 DOUGLAS HAUER CHIARELLI 95912311

1914817-2 EMANUELLE KAROLINE DE SOUZA PEREIRA 128433546

1917095-1 EMILY KAUJON FONSECA 14.471.780-5

1916230-1 ETIANNY CRISTINE WASHIGTON 103509700

1916457-5 FABIO HENRIQUE GARRIDO MOREIRA 13125778-3

1914940-9 FAIDRA WINCK  87987434

1914684-7 FERNANDA ALVES DE LIMA 130504302

1915573-3 FERNANDA MARQUES BIATO  101767272

1914675-4 FERNANDA SANTOS BARROS 110247710

1915906-5 FERNANDA VASCONCELOS 108062487

1916228-9 FERNANDO MARÇAL MENEZES 82533052

1916235-5 GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 128633588

1917105-6 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1916519-9 GABRIELLY ZICA PADILHA

1916320-8 GIOVANNA CARINA MEIRA COLLERE 6944809-7

1915875-4 GIOVANNA EMÍLIA DOS SANTOS 96622830

1914740-6 GIULLIANO DELELES OLIVEIRA 96646100

1915025-9 GUILHERME EDSON MEREGE DE MELLO CRUZ PINTO 9.081.591-1

1916928-4 HELOÍSA CAROLINE SEBOLD DA SILVA 135059609

1915385-7 HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA RAZERA 95972861

1914729-4 HULAN DOUGLAS TEIXEIRA RAVAL 88980000

1917020-8 IGOR SCHUTESKY 11.115.370-1

1915738-5 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1915028-5 ISABELLA DE CHRISTO 136923048

1916160-3 IURI SIQUEIRA RUMEN 9507688-2

1916888-9 JAQUELINE CRISTINA SOARES 103925304

1914971-5 JEFERSON LEAL GRUBER 130030149

1914713-0 JÉSSICA SIMÕES SILVA 487209990

1914633-3 JHOANE CAROLINE PEREIRA 124615631

1916629-4 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA 9.234.776-1

1916843-0 JULIA BARBOSA ZEN 139409183

1916435-6 JULIANA FANHA 10702825

1915982-5 JULIETE DA COSTA PAULA  13.406.632-6

1916675-5 KARIN DOS SANTOS 126018290

1917233-6 KARLA GISELI SIMIONI 78808098

1915455-8 KAROLINE EDUARDA SCHMIDT 5.182.441

1915658-7 KÁTIA CYLENE DA SILVA LOSANO 65223791

1916806-7 KESYA EVELLYN VIDAL  499138715

1916001-9 LAÍS PAGNONCELLI 126372386

1916606-6 LARISSA PEREIRA LUNELLI 35113394X

1914842-5 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

1916819-6 LUAN VETTORI 127730172

1914838-4 LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 110621469

1916696-3 LUCAS LEME ADRIANO 85013394

1915900-8 LUCAS MATEUS WALTRICK 110246994

1915199-4 LUCIANO MELO DE ALBUQUERQUE FILHO 1310902340

1915423-3 LUÍS GUSTAVO ANABUKI 97186383

1917047-0 MAICO ALEXANDRE DO PRADO 63226033

1917060-0 MARCELA BEGAS DOS REIS 12.482.243-2

1914878-2 MARCELLY VEIGA MARIANO 137899051

1915111-3 MARIA GABRIELA CARVALHO GUEDES 26805308

1916018-5 MARIANA BETTEGA FERREIRA  13.359.559-7

1915881-0 MARIANA FERREIRA RAMOS  95626017

1916399-8 MARY CLAIR REZENDE UCHOA 131379633

1916633-6 MATHEUS SOARES FAGUNDES TOBIAS 133419950

1916857-8 MAURÍCIO ZANLORENCI DOS SANTOS 77496700

1914712-4 MICHELLY ALVES BARBOSA 22544224

1915619-0 MIRIÃ CAROLINE PEREIRA 128685138

1914877-6 MIRIAN HALUCH 62702753

1916952-6 MOACIR BELIATO NETO 133867333

1917236-2 MURILO CEZAR LUCCHESI BOZZA 14533383-0

1915170-3 MURILO SANTOS RUTES 13.208.655-9

1914869-0 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1916207-5 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1914897-7 NOELI DE FÁTIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1916712-5 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1916148-7 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO OLIVEIRA 12538670-9

1916104-3 RAFAELA EDUARDA MIRANDA SANTOS 571132753

1915911-0 RAFAELLERSCH 54583616

1916078-1 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1915137-2 REBECA SUELEN DE LIMA 84937177

1915326-0 RODOLPHO ARMSTRONG MAZEPA 126172729

1915554-2 TATIANE DOS ANJOS RISSI 126611854

1916036-5 THACILA CITA 127091129

1915039-4 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

1915484-5 THIAGO LOHAN BANACH 124679176

1915203-6 VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA SOUZA 130024599

1917112-7 VIRGINIA OLIVEIRA MATTOS 14.225.114-0

1916621-8 VITÓRIA NAYARA IZIDIO CÂMARA 13.411.340-5

1916097-6 WANDER MOREIRA DE FREITAS 107383816

1914613-9 YAGO PAIVA PEREIRA 1215060